中源协和细胞基因工程股份有限公司 6,250 货币 89.29%

济生（上海）投资管理有限公司 750 货币 10.71%

合计 7,000 / 100%

第四条标的股权转让价款及支付方式

4.1�甲乙双方一致同意， 标的股权的转让价格以北京华亚正信资产评估有限公司出具的 《资产评估报

告》（编号：华亚正信评报字【2025】第A05-0021号）中所确定的资产评估价值为定价基础。 依据评估报告，

目标公司股东全部权益在评估基准日采用资产基础法的评估值为人民币1,527.83万元。 经甲乙双方协商后，

确定标的股权的转让价格为人民币3,819,575（大写：叁佰捌拾壹万玖仟伍佰柒拾伍）元整。

4.2�甲乙双方一致同意，自本协议生效日至交割日止的期间，目标公司产生的损益均由甲方享有或承担。

4.3�甲方于本协议生效之日起5日内，向乙方支付标的股权转让价款的50%，计人民币1,909,787.5元（大

写：壹佰玖拾万玖仟柒佰捌拾柒元伍角）；自标的股权完成税务、工商变更登记后5日内，向乙方支付标的股权

转让价款的50%，计人民币1,909,787.5元（大写：壹佰玖拾万玖仟柒佰捌拾柒元伍角）。

第五条 过渡期管理

甲乙双方一致确认，自本协议生效之日起至标的股权交割完成前的期间，为本次股权转让的过渡期。 过

渡期间如因任何原因导致标的股权发生严重减值（减值金额超过转让价格的10%，以甲方的减值测试为准），

或乙方违反本协议约定的（包括但不限于保证承诺事项），甲方有权依照第12.3款约定解除合同，并要求乙方

退还已付款项。

第六条 标的股权转让手续的办理

6.1甲乙双方应自本协议生效之日起30日内办理完成标的股权转让税务、工商变更登记手续。在办理标的

股权变更登记过程中，甲、乙双方及目标公司应尽一切合理的努力，采取一切必要的措施，包括但不限于签署

[...]

得将本合同约定租赁房产及无偿使用区域另行出租给其他任何第三方。

第二条 租赁期限

1、本合同租赁房产五层的租赁期限为自2025年8月1日起至2028年7月31日止。

2、本合同租赁房产三四层的租赁期限为自2026年5月1日起至2028年7月31日止。

第三条 租金

1、租金（含税，税率9%）按人民币6元/日/平方米计算，租赁房产五层计租建筑面积825平方米，年租金

（含税）为1,806,750元/年人民币（不含税金额1,657,568.81元）。 租赁期限内的全部租金为人民币（含税）

5,420,250元(大写伍佰肆拾贰万零贰佰伍拾元整)(不含税金额4,972,706.42元)。租赁房产三四层计租建筑面

积 1660�平方米，年租金（含税）为3,635,400.00元/年人民币（不含税金额3,335,229.36元）。租赁期限内的

全部租金为人民币 （含税）8,179,650元 (大写捌佰壹拾柒万玖千陆佰伍拾元整)(不含税金额7,504,266.06

元)。 租金的含税价格不因国家税收政策变化而变化。

2、乙方可选择如下方式支付租金：

a.每六个月支付一次租金，租金无优惠；

b,每一年支付一次租金，租金优惠5%；

c.每两年支付一次租金，租金优惠7%；

d.一次性支付租金，租金优惠10%。

经协商确定，乙方选择d方式支付租金。 优惠后的租赁房产五层全部租金为人民币4,878,225元(大写肆

佰捌拾柒万捌仟贰佰贰拾伍元整)(不含税金额 4,475,435.78元)； 优惠后租赁房产三四层全部租金为人民币

7,361,685元(大写柒佰叁拾陆万壹仟陆佰捌拾伍元整)(不含税金额6,753,839.45元)。

3、乙方于本协议生效后的5个工作日内且收到上海春光同意乙方租赁的书面确认函后，将租赁房产五层

的全部租金即4,878,225元（大写肆佰捌拾柒万捌仟贰佰贰拾伍元整）付入甲方指定账户；于2026年5月10日

前向甲方支付租赁房产三四层全部租金即7,361,685元（大写柒佰叁拾陆万壹仟陆佰捌拾伍元整）。 乙方付

款前甲方向乙方出具同等金额的增值税专用发票（税率9%）， 否则乙方有权延迟付款且不承担任何违约责

任。 甲方逾期交付租赁房产的，租金支付时间相应顺延。

4、为保障本合同履行，乙方应向甲方交付租赁保证金50万元人民币。 甲方应出具保证金收据。 租赁期内

若乙方单方原因发生拖欠租金或水、电、通讯费等违约行为，甲方有权从保证金中直接扣除乙方拖欠金额予

以支付，并要求乙方于5日内补足保证金。

第四条 物业管理费和其他费用

1、租赁期间，租赁房产的物业管理费、车位管理费（甲方应向乙方提供不少于5个车位）均已包含在租金